
NAKAMURA MEDICAL INDUSTRY CO.,LTD. 

 

NAKAMURA ＭEDICAL INDUSTRY ＣO．，ＬTD． 

                                   令和4年１０月吉日 

お客様各位 

 
                                   

 

 

                                    

    

 

 

「Nアイデアル デジタルベビーテーブル M-5080LCD」販売中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、「N アイデアル デジタルベビーテーブル M-5080LCD」につきまして、誠に勝手ながら

諸般の事情により販売を中止させていただく運びとなりました。 

 

これまでの長年に渡るご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、販売終了に伴いご迷惑をお掛け致しま

すこと、深くお詫び申し上げます。 

 

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、引き続き弊社製品をご愛願賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【該当製品】 

 

 ◇Nアイデアル デジタルベビーテーブル M-5080LCD 

  ※修理対応および消耗品（記録紙、マットレス）の販売は継続致します。 

  

   【後継機種について】 

       

現在、後継機種の販売予定はございません。 

 

   【本件に関するお問合せ先】 

       

中村医科工業株式会社 営業部 

      Phone:03-3813-3486 Fax:03-3813-3480 

          担当：各営業担当者 

以上 

 

〒113-0033 東京都文京区本郷２-３５-２３ 

中村医科工業株式会社 

代表取締役 鶴田 世二 

 


